
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

     

        PORTARIA Nº 1832/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de 
suas  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do 
Magnífico Reitor, e de acordo com o processo nº 002533/2011; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Chefe da Seção de Estudos e Projetos, FG-6, da 

Prefeitura  deste  Campus,  a  servidora  ANA  ROSA  OLIVEIRA  DE  ALMEIDA, 

ocupante do cargo de Economista, a partir de 30 de maio de 2011, em virtude de 

sua aposentadoria.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de junho de 2011.

Flávio Augusto Sidrim Nassar
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Vice-Reitoria


	R E I T O R I A  
			     
		   	     PORTARIA Nº 1832/2011

